
Zarządzenie nr 17/2019  

Dyrektora Instytutu Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk 

 z dnia 8 maja 2019 r.  

 

w sprawie: utworzenia Szkoły Doktorskiej prowadzonej wspólnie z Instytutem Botaniki 

im. W. Szafera PAN, Instytutem Fizjologii Roślin im. F. Górskiego PAN, Instytutem 

Systematyki i Ewolucji Zwierząt PAN oraz Instytutem Zootechniki – Państwowym 

Instytutem Badawczym 
 

 

Na podstawie art. art. 50 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 54 ust. 1a ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

o Polskiej Akademii Nauk (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1475) w zw.  

z 198 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Z dniem 1 października 2019 roku tworzę Szkołę Doktorską Nauk Przyrodniczych  

i Rolniczych prowadzoną wspólnie z Instytutem Botaniki im. W. Szafera PAN, Instytutem 

Fizjologii Roślin im. F. Górskiego PAN, Instytutem Systematyki i Ewolucji Zwierząt PAN 

oraz Instytutem Zootechniki – Państwowym Instytutem Badawczym. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu jego ogłoszenia tj. w dniu 8 maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 8 maja 2019 r. 


